
 

 

令和８年 ３月 ９日 

 

関係各位 

 

会 社 名 クロス・メディカルサービス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 黒沼 文雄 

問合せ先 

氏  名 総務部 部長 山本 小百合 

電  話 ０３-３６３３-６３３３ 

 

 

 

販売再開のお知らせ 

 

当社は、一時販売を停止しておりました弊社製品「ジャクソンリース」および 

「サクションセーフシーベルＹ」につきまして、令和８年３月９日（月）より 

販売を再開いたします。 

販売停止期間中は、皆様にご不便・ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げ

ます。 

当社は、引き続き安定供給体制の確保および品質管理の徹底に努めてまいります。 

 

以上 

 

 

 


